
           Uchwała nr  513/167/2022                              

ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Węgrowie do składania oświadczeń woli, w tym zawierania umów w zakresie realizacji 

zadania wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2022 r.,  poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§1. Upoważnia się p. Hannę Kasperowicz, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Węgrowie do składania w imieniu Powiatu Węgrowskiego oświadczeń 

woli, w tym zawierania umów w ramach realizacji zadania z zakresu administracji rządowej, 

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, w części 

dotyczącej realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na obszarze powiatu węgrowskiego – określonego porozumieniem nr MEiN/2022/DWEW/464 

zawartym w dniu 6 kwietnia 2022 r. pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Edukacji  

i Nauki a Powiatem Węgrowskim – obowiązującym w okresie: od dnia zawarcia 

porozumienia do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

 

§2. Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczenia projektu o którym mowa w §1. 

 

§3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

 

§4. Ustanie stosunku pracy z p. Hanną Kasperowicz niezależnie od podstawy prawnej tego 

ustania powoduje wygaśnięcie niniejszego upoważnienia z dniem ustania stosunku pracy.  

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu.  

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Ewa Besztak – Starosta 

Marek Renik – Wicestarosta 

Tadeusz Kot – Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis – Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu Powiatu  

 

 

  


		2022-04-28T08:47:20+0200
	Ewa Grażyna Besztak


		2022-04-28T08:48:39+0200
	Marek Renik


		2022-04-28T08:50:12+0200
	Tadeusz Kot


		2022-04-28T08:51:13+0200
	Artur Krzysztof Lis


		2022-04-28T08:52:06+0200
	Włodzimierz Miszczak




